
 

 

 
 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL  

 
 

H O T Ă R A R E A  nr. 214 
din 29 septembrie 2005 

privind scutirea de la plata impozitului pe clădire şi/sau teren pentru  
clădirile şi terenurile inundate ca urmare a  evenimentelor naturale 

 care au avut loc în perioada aprilie – mai 2005 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 
-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu nr. 
35742/16.09.2005; 
-prevederile art.286 alin.(4) din Legea nr.571/2003  privind Codul fiscal, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
-prevederile pct.220 alin.(1) din H.G. nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
Legii nr.571/2003, cu modificările şi completările ulterioare; 
-Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 80/2005 privind stabilirea procedurii şi condiţiilor de 
acordare a facilităţilor la plata obligaţiilor faţă de bugetul local în cazul unei calamităţi naturale; 
-raportele de evenimente produse în perioada aprilie – mai  2005 nr.371/03.06.2005, nr. 373/14.06.2005 
şi nr.375/20.06.2005; 
-cererile contribuabililor care solicită scutire de la plata impozitului pe clădire şi teren ca urmare a 
inundaţiilor din lunile aprilie –mai; 
-raportul Biroului juridic- contestaţii din cadrul Direcţiei Fiscale a Primăriei Municipiului Arad, înregistrat cu 
nr. 35743/16.09.2005; 
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 46 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
Art.1. Se aprobă scutirea de la plata impozitului pe clădire şi/sau teren, pentru  clădirile şi 

terenurile inundate ca urmare a  evenimentelor naturale care au avut loc în perioada aprilie – mai 2005, 
conform anexei. 

Art.2. Prezenta se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin serviciile de 
specialitate din cadrul Primăriei Municipiului Arad şi va fi comunicată celor interesaţi de către Serviciul  
Administraţie publică locală. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR 
Gheorghe Huţiu Doina Paul 



 

ROMÂNIA Anexa la Hotărârea 
JUDEŢUL ARAD Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 214 din 29.09.2005 
MUNICIPIUL ARAD  
CONSILIUL LOCAL  
 
                                                                      
  

Lista persoanelor fizice şi juridice care beneficiază de scutire  
la plata impozitului pe clădire şi/sau teren  pentru clădirile şi terenurile inundate ca urmare 

 a  evenimentelor naturale care au avut loc în perioada aprilie – mai 2005 
                                                                                                        -lei (ron)- 

              
P.M.A. DIR. FISC. 

Adresa imobilului pentru care 
solicită scutirea de la plata 
impozitului pe teren 

Nr. 
crt.  

nr. data nr.  data 

Numele şi prenumele 
solicitantului 

Domiciliul 
solicitantului 

strada nr.  

Debit Iniţial 
2005 teren 

Suma 
scutita 
teren 

Debit iniţial 
05 clădiri 

Suma 
scutita 
cladiri 

1 7837 08.03.2005 2054 09.03.2005 Câmpan Vasile Ady Endre 87 Ady Endre 87 64,80 48,60 0,00 0,00 
2 17664 13.05.2005 4841 18.05.2005 Herczeg Emeric Alexandru cel Bun 12 Alexandru cel Bun 12 164,20 101,38 0,00 0,00 
3 15018 25.04.2005 4092 27.04.2005 Crişan Gheorghe Alexandru cel Bun 26 Alexandru cel Bun 26 187,00 124,67 0,00 0,00 
4 18245 18.05.2005 4863 19.05.2005 Tătar Elena Alexandru cel Bun 34 Alexandru cel Bun 34 181,00 105,58 0,00 0,00 
5 18246 18.05.2005 4861 19.05.2005 Tomuţ Alexandru Alexandru cel Bun 47 Alexandru cel Bun 47 109,40 63,82 0,00 0,00 
6 24636 30.06.2005 6189 01.07.2005 Popa Irina Alexandru cel Bun 49 Alexandru cel Bun 49 124,00 62,00 0,00 0,00 
7 18735 20.05.2005 4933 23.05.2005 Secianschi Bogdan Anton Pann 35-39 Anton Pann 35-39 285,80 166,72 0,00 0,00 
8 24635 30.06.2005 6188 01.07.2005 Tesa Maria Aron Pumnul 31A Aron Pumnul 31A 93,60 46,80 0,00 0,00 
9 16236 04.05.2005 4342 06.05.2005 Bociort Sabin Aron Pumnul 33 Aron Pumnul 33 169,80 99,05 0,00 0,00 
10 16296 10.05.2005 4499 11.05.2005 Mihutiu Nicolae Aron Pumnul 38 Aron Pumnul 38 77,60 45,27 168,60 98,35 
11 15700 28.04.2005 4229 03.05.2005 Gavril Suciu Aron Pumnul 41 Aron Pumnul 41 110,00 73,33 105,80 70,53 
12 14328 20.04.2005 3865 21.04.2005 Timpa Marghita Aron Pumnul 45 Aron Pumnul 45 199,60 133,07 0,00 0,00 
13     5002 24.05.2005 Tîmpa Margareta Aron Pumnul 45 Aron Pumnul 45 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 15664 28.04.2005 4217 03.05.2005 Roşca Irina Aron Pumnul 46 Aron Pumnul 46 81,40 47,48 0,00 0,00 
15     4426 10.05.2005 Roşca Irina Aron Pumnul 46 Aron Pumnul 46 0,00 0,00 0,00 0,00 
16 18417 18.05.2005 4888 20.05.2005 Schlei Marinela Aron Pumnul  58 Aron Pumnul 58 0,00 0,00 144,10 84,06 
17 18417 18.05.2005 5288 31.05.2005 Schlei Marinela Aron Pumnul 58 Aron Pumnul 58 0,00 0,00 0,00 0,00 
18     4438 10.05.2005 Răileanu Gheorghe Aron Pumnul 67 Aron Pumnul 67 102,10 59,56 0,00 0,00 
19 22441 15.06.2005 5889 16.06.2005 Răileanu Gheorghe Aron Pumnul 67 Aron Pumnul 67 0,00 0,00 87,00 43,50 
20     4278 04.05.2005 Cheşa Gheorghe Aron Pumnul 78 Aron Pumnul 78 122,60 71,52 164,60 96,02 
21 16510 06.05.2005 4417 09.05.2005 Cheşa Dumitru Aron Pumnul 80 Aron Pumnul 80 109,00 63,58 17,90 10,44 
22 16754 09.05.2005 4448 10.05.2005 Pojoga Marilena Aurel Laurean 10 Aurel Laurean 10 211,60 123,43 0,00 0,00 



 

23 16323 05.05.2005 4419 09.05.2005 
Moldovan Sandu 
Mircea Ascaniu Crişan 1 Ascaniu Crişan 1 127,20 74,20 58,80 34,30 

24 18291 18.05.2005 4864 19.05.2005 Barbură Maria Bradului 51 Bradului 51 91,60 53,43 150,10 87,56 
25 14812 22.04.2005 3976 25.04.2005 Rus Petru Calea Timişorii 167 Calea Timişorii 167 0,00 0,00 121,40 80,93 
26 19561 26.05.2005 5165 27.05.2005 Rus Pavel Calea Timişorii 211 Calea Timişorii 211 196,80 114,80 0,00 0,00 
27 15075 25.04.2005 4106 27.04.2005 Mihai Goddert Constituţiei 60 Constituţiei 60 503,00 335,33 0,00 0,00 
28     6909 14.07.2005 Goschi Carol, Susana Cristal1/2 Cristal 1/2 142,80 59,50 132,00 55,00 
29 14910 22.04.2005 3952 25.04.2005 Ghinca Vioara Dâmboviţei 35 Dâmboviţei 35 84,40 56,27 59,80 39,87 
30 14607 21.04.2005 3916 23.04.2005 Marta Cosmin Dragoş Vodă 2 Dragoş Vodă 2 94,00 62,67 0,00 0,00 
31 14606 21.04.2005 3915 23.04.2005 Semerian Draghina Dragoş Vodă 2B Dragoş Vodă 2B 55,60 37,07 0,00 0,00 
32 18657 19.05.2005 4941 23.05.2005 Grosu Ioan Dunării 79 Dunării 79 212,20 123,78 0,00 0,00 

33 18117 17.05.2005 4858 19.052005 Fericean Mircea 
Făt Frumos nr.37, 
bl.A4, sc.D, ap.10 Dunării 85 199,00 116,08 56,70 33,08 

34 15676 28.04.2005 4220 03.05.2005 Blidar Florin Dunării 56 Dunării  56 97,40 64,93 30,20 20,13 
35 19014 24.05.2005 8281 26.08.2005 Truţă Sofia Dunării 58 Dunării 58 121,80 60,90 104,10 60,73 
36 15052 25.04.2005 4091 27.04.2005 Jigău Ioan  Fântinii 43A Fântinii 43A 129,80 86,53 33,90 22,60 
37 14826 22.04.2005 3975 25.04.2005 Antal Iosif Faurilor 29 Faurilor  29 238,60 159,07 0,00 0,00 
38 23268 21.06.2005 6006 22.06.2005 Crişan Ana Faurilor 27 Faurilor  27 110,80 55,40 0,00 0,00 

39 18814 20.05.2005 5301 31.05.2005 Babău Romulus 
Aleea Hipocrat 4, 
bl.B1-5, ap.27 Faurilor  54 81,80 47,72 0,00 0,00 

40 17317 11.05.2005 4607 16.05.2005 Lung Lucreţia Ficusului 2 Ficusului 2 0,00 0,00 308,30 179,84 
41 17319 11.05.2005 4554 12.05.2005 Lung Maria Ficusului 3 Ficusului 3 0,00 0,00 311,10 181,48 
42 17384 12.05.2005 5287 31.05.2005 Suciu Ioan Ficusului 4 Ficusului 4 33,20 19,37 165,20 96,37 
43 14558 21.04.2005 3927 23.04.2005 Averescu Ionel Gelu 18 Gelu 18 91,20 60,80 266,80 177,87 
44 19443 25.05.2005 5170 27.05.2005 Hotăran Ana Ghioceilor 32 Ghioceilor 32 186,60 108,85 60,10 35,06 
45 17254 11.05.2005 4558 12.05.2005 Neag Valentina Ghioceilor 33 Ghioceilor 33 190,00 110,83 0,00 0,00 
46 17534 12.05.2005 4603 16.05.2005 Neag Valentina Ghioceilor 33 Ghioceilor 33 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 16296 05.05.2005 4418 09.05.2005 Bucurescu Maria 
Vasile Milea 7, bl.B3, 
sc.B, ap.14 Ghioceilor 42 193,20 112,70 0,00 0,00 

48 15107 25.04.2005 4086 27.04.2005 Puşcaş Ion Ghioceilor 44 Ghioceilor 44 195,80 130,53 126,50 84,33 
49 15465 27.04.2005 4173 28.04.2005 Hancz Gheorghe Ghioceilor 51 Ghioceilor 51 387,80 258,53 0,00 0,00 
50 22747 16.06.2005 5991 22.06.2005 Milichi Maria Ghioceilor 34/A Ghioceilor 34/A 38,80 19,40 59,40 29,70 
51 14043 19.04.2005 3875 21.04.2005 Posa Iosif Gloriei 31A Gloriei 31A 43,00 28,67 0,00 0,00 
52     4366 09.05.2005 Cioia Adrian Gradinarilor 51 A Gradinarilor 51 A 112,00 65,33 0,00 0,00 
53 16233 04.05.2005 8069 11.08.2005 Lucaci Maria Ghioceilor 59 Ghioceilor 59 84,60 49,35 210,70 122,91 
54 16978 10.05.2005 4497 11.05.2005 Tirsin Iolanda G-ral Doda50 G-ral Doda 50 47,60 27,77 217,70 126,99 
55 14038 19.04.2005 3876 21.04.2005 Averescu Ioan Grădina Poştei 296 Grădina Poştei 296 129,00 86,00 0,00 0,00 



 

56 14039 19.04.2006 3877 21.04.2006 Averescu Ioan Grădina Poştei 296 Grădina Poştei 297 44,80 29,87 0,00 0,00 
57 12833 11.04.2005 3515 11.04.2005 Chiru Gheorghiţă Grădina Poştei 308 Grădina Poştei 308 48,80 32,53 0,00 0,00 
58 12833 11.04.2005 3515 11.04.2005 Chiru Gheorghiţă Grădina Poştei 308 Grădina Poştei 308 24,40 16,27 0,00 0,00 
59 12833 11.04.2005 3515 11.04.2005 Chiru Gheorghiţă Grădina Poştei 308 Grădina Poştei 308 24,40 16,27 0,00 0,00 
60 14040 19.04.2007 3878 21.04.2007 Averescu Ioan Grădina Poştei 296 Grădina Poştei 311a 297,20 198,13 0,00 0,00 
61 24495 29.06.2005 6194 01.07.2005 Pălincaş Rodica Haşdeu9 Haşdeu 9 87,20 58,13 55,30 27,65 
62 15070 25.04.2005 4103 27.04.2005 Costea Maria Herodot 4 Herodot 4 178,80 119,20 199,90 133,27 
63 16877 09.05.2005 4440 10.05.2005 Solomie Maria Herodot 5 Herodot 5 100,80 58,80 0,00 0,00 
64 21918 11.06.2005 5841 15.06.2005 Garai Constantin Herodot 6 Herodot 6 90,90 45,45 74,00 37,00 
65 15690 28.04.2005 4230 03.05.2005 Rezmiveş Arpad Hortenzia 4 Hortenzia 4 116,60 77,73 0,00 0,00 
66 15500 27.04.2005 4175 28.04.2005 Galea Victoria Hortenzia 7 Hortenzia 7 99,60 66,40 42,20 28,13 
67 15502 27.04.2005 4172 28.04.2005 Catana Elena Hortenzia 9 Hortenzia 9 118,40 78,93 0,00 0,00 
68 16093 03.05.2005 4318 05.05.2005 Metzner Tiberiu Hortenzia 11 Hortenzia 11 112,40 65,57 0,00 0,00 
69 15674 28.04.2005 4219 03.05.2005 Cristea Maria Hortenzia 20 Hortenzia 20 118,60 79,07 0,00 0,00 
70 17326 11.05.2005 4610 16.05.2005 Gyorgy Ana Iacob Mureşan 32 Iacob Mureşanu 32 75,60 44,10 146,00 85,17 
71 16285 05.05.2005 4343 06.05.2005 Şod Gligor Independenţei 30 Independenţei 30 173,80 101,38 0,00 0,00 
72 14798 22.04.2005 3956 25.04.2005 Talpău Silviu Izvor 18 Izvor 18 115,00 76,67 99,20 66,13 
73 18626 19.05.2005 4936 23.05.2005 Şerban Emanuil Lăcrămioarelor 29 Lăcrămioarelor 29 189,00 110,25 0,00 0,00 
74 18714 20.05.2005 4930 23.05.2005 Budică Nicolae Libertăţii 8 Libertăţii 8 122,60 71,52 0,00 0,00 
75 14808 22.04.2005 3978 25.04.2005 Popa Ştefan Lucreţia 1 Lucreţia 1 38,20 25,47 0,00 0,00 
76 14756 22.04.2005 3963 25.04.2005 Purdi Aurel Lucreţia 16 Lucreţia  16 91,40 60,93 0,00 0,00 
77 15708 28.04.2005 4216 03.05.2005 Orosfai Maria Margine 8 Marginei 8 267,80 178,53 106,70 71,13 
78 14478 21.04.2005 3923 23.04.2005 Todoca Teodor Marnei 3 Marnei 3 193,00 128,67 0,00 0,00 

79 15050 25.04.2005 4101 27.04.2005 Dura Bujor 
Aurel Vlaicu bl.N1-3, 
ap.7 Marnei 4 96,20 64,13 91,60 61,07 

80 14997 25.04.2005 4097 27.04.2005 Irina Hatcu Marnei 5 Marnei 5 187,40 124,93 0,00 0,00 
81 14998 25.04.2005 4096 27.04.2005 Noghi Marcela Marnei 74B Marnei 7 83,60 55,73 0,00 0,00 
82 15645 27.04.2005 4171 28.04.2005 Boieş Vasile Marnei 9 Marnei 9 206,20 137,47 0,00 0,00 
83 17329 11.05.2005 4609 16.05.2005 Ardelean Florica Marnei 14 Marnei 14 174,00 101,50 0,00 0,00 
84 18624 19.05.2005 4935 23.05.2005 Tolan Maria Marnei 25 Marnei 25 120,80 70,47 145,90 85,11 
85 14754 22.04.2005 3966 25.04.2005 Iordache Viorica Marnei 44 Marnei 44 196,40 130,93 0,00 0,00 
86 14647 21.04.2005 3921 23.04.2005 Hambaraş Vasile Marnei 46 Marnei 46 196,40 130,93 0,00 0,00 
87 14608 21.04.2005 3917 23.04.2005 Dobi Ladislau Marnei 65 Marnei 65 168,10 112,07 74,10 49,40 
88 14732 22.04.2005 3973 25.04.2005 Faur Anton Marnei 67 Marnei 67 78,80 52,53 0,00 0,00 
89 14996 25.04.2005 4098 27.04.2005 Bicski Iosif Marnei 4A Marnei 4A 90,60 60,40 0,00 0,00 
90 14731 22.04.2005 3974 25.04.2005 Faur Ilarie Marnei 67A Marnei 67A 79,00 52,67 0,00 0,00 
91 18627 19.05.2005 4940 23.05.2005 Salaru Mihai, Viorica Marnei 74B Marnei 74B 99,00 57,75 63,70 37,16 



 

92 14767 22.04.2005 3960 25.04.2005 Sechereş Mihai Măgurele 10 Măgurele 10 123,80 82,53 0,00 0,00 
93 15048 25.04.2005 4103 27.04.2005 Iacobs Iosif Măgurele 16 Măgurele 16 67,40 44,93 32,70 21,80 
94 16879 09.05.2005 4439 10.05.2005 Babău Domnica Măgurele 20 Măgurele 20 146,40 85,40 0,00 0,00 
95 14766 22.04.2005 3962 25.04.2005 Ostoin Ioan Măgurele 12B Măgurele 12B 79,60 53,07 0,00 0,00 
96 14787 22.04.2005 3957 25.04.2005 Rus Iosif Măgurele 33 Măgurele  33 195,00 130,00 0,00 0,00 
97 18711 20.05.2005 4934 23.05.2005 Bota Maricica Mălin 12A Mălin 12A 48,80 28,47 100,40 58,57 
98     4529 12.05.2005 Csillag Elisabeta Mălin 15A Mălin 15A 123,20 71,87 0,00 0,00 
99 14353 20.04.2005 3863 21.04.2005 Steţcu Adela Mariana Meşterul Manole 48 Meşterul Manole 48 121,80 81,20 136,50 91,00 
100 14968 25.04.2005 4100 27.04.2005 Biriş Ruxanda Meşterul Manole 17 Meşterul Manole 17 171,80 114,53 64,30 42,87 
101     4080 27.04.2005 Lungu Ecaterina Meşterul Manole 20 Meşterul Manole 20 45,60 30,40 0,00 0,00 

102 15008 25.04.2005 
4094; 
4437 10.05.2005 Ciurba Ioan Meşterul Manole38 Meşterul Manole 38 143,20 83,53 79,90 46,61 

103 16927 10.05.2005 4498 11.05.2005 Mihuţiu Dănuţ Mimozei 1 Mimozei 1 176,20 102,78 0,00 0,00 
104 17363 12.05.2005 4611 16.05.2005 Uscă Mircea Mimozei 4B Mimozei 4B 99,40 57,98 0,00 0,00 
105 14806 22.04.2005 3955 25.04.2005 Vătămănescu Mircea Mircea Vodă 36 Mircea Vodă 36 27,40 18,27 0,00 0,00 
106 18298 18.05.2005 4862 19.05.2005 Fekete Ilona Moraviei1 Moraviei 1 193,80 113,05 0,00 0,00 
107 15718 28.04.2005 4214 03.05.2005 Demciuc Trofim Moravei 17 Moraviei 17 155,80 103,87 0,00 0,00 
108 14551 21.04.2005 3926 23.04.2005 Pantea Florica Moraviei 19 Moraviei 19 66,00 44,00 0,00 0,00 
109 17903 16.05.2005 4865 19.05.2005 Hitt Mihai Moraviei 21 Moraviei 21 132,40 77,23 56,00 32,67 
110 14639 21.04.2005 3919 23.04.2005 Vesa Teodor Moraviei22 Moraviei 22 121,80 81,20 0,00 0,00 
111 18072 17.05.2005 4856 19.05.2005 Berar Ramon Muşeţel 2 Muşeţel  2 104,00 60,67 65,30 38,09 
112 14755 22.04.2005 3964 25.04.2005 Galfi Attila Muşeţel 43 Muşeţel  43 15,80 10,53 83,50 55,67 
113 14755 22.04.2005 3964 25.04.2005 Galfi Attila Muşeţel 45 Muşeţel  45 44,20 10,53 160,40 55,67 
114 14755 22.04.2005 3964 25.04.2005 Galfi Attila Muşeţel 43A Muşeţel  43A 41,60 29,47 0,00 0,00 
115 24644 30.06.2005 6190 01.07.2005 Ardelean Ioan Năsăud4 Năsăud 4 184,80 92,40 0,00 0,00 
116 22714 16.06.2005 5999 22.06.2005 Mihai Stela Mariana Năsăud 14 Năsăud    14 195,00 97,50 28,30 14,15 
117 24073 27.06.2005 6134 29.06.2005 Cârlan Eugen Nufăr3 Nufăr 3 0,00 0,00 31,30 15,65 
118 18592 19.05.2005 4938 23.05.2005 Morodan Ioan Nalbei 4 Nalbei 4 0,00 0,00 165,10 96,31 
119 14971 25.04.2005 4099 27.04.2005 Berar Gheorghe Nouă 24-26 Nouă 24-26 512,00 341,33 0,00 0,00 
120 15720 28.04.2005 4215 03.05.2005 Sechel Viorel Orizontului 3 Orizontului 3 184,40 122,93 33,80 22,53 
121 14605 21.04.2005 3914 23.04.2005 Iamandii Gheorghe Orizontului 5 Orizontului 5 189,20 108,11 0,00 0,00 
122 16223 04.05.2005 4340 06.05.2005 Halzse Carol Orizontului 12 Orizontului 12 133,00 77,58 0,00 0,00 

123 16224 04.05.2005 4339 06.05.2005 
Halzse Carol, Szarvak 
Eva, Scorpie Irina Orizontului 13 Orizontului 13 190,80 111,30 0,00 0,00 

124 22103 13.06.2005 5842 15.06.2005 Timiş Gheorghe Orşova 2 ap. 1 Orşova 2 0,00 0,00 167,70 83,85 
125 16878 09.05.2005 4442 10.05.2005 Iacob Sever Gabriel Păltiniş 12 Păltiniş 12 191,00 111,42 59,50 34,71 
126 17342 11.05.2005 4617 16.05.2005 Ardelean Doina Păltiniş 19 Păltiniş 19 38,20 22,28 0,00 0,00 



 

127 17104 10.05.2005 4496 11.05.2005 Cohan Petru Pelicanului15 Pelicanului 15 166,00 96,83 0,00 0,00 
128 16760 09.05.2005 4447 10.05.2005 Colţea Vasile Petru Maior 27 Petru Maior 27 199,80 116,55 177,70 103,66 
129 16785 09.05.2005 4444 10.05.2005 Biro Andrei Mircea Petru Maior 29 Petru Maior 29 66,20 38,62 101,90 59,44 

130 17419 12.05.2005 4613 16.05.2005 
Franţescu Ioan şi 
Crişan Aurica Petru Maior 31 Petru Maior 31 203,00 118,42 0,00 0,00 

131 17422 12.05.2005 4614 16.05.2005 
Floruncuţ Marius şi 
Paula Petru Maior 33 Petru Maior 33 184,00 107,33 0,00 0,00 

132 22588 15.06.2005 5892 16.06.2005 Popa Maria Petru Maior34 Petru Maior 34 173,00 86,50 0,00 0,00 
133 14413 20.04.2005 3864 21.04.2005 Tomuţa Onuţ Petru Rareş 92 Petru Rareş 92 213,60 142,40 0,00 0,00 
134 19161 24.05.2005 5040 25.05.2005 Mladin Gheorghe Piersicilor 27 Piersicilor 27 46,00 26,83 260,60 152,02 
135 17757 14.05.2005 4838 18.05.2005 David Antoniu Pionierilor 3 Pionierilor 3 0,00 0,00 269,60 157,27 
136 16991 10.05.2005 4488 11.05.2005 Oacheş Radu Avram Porumbacului39 Porumbacului 39 96,80 56,47 0,00 0,00 
137 15041 25.04.2005 4090 27.04.2005 Bejuscă Lucia Porumbacului 28B Porumbacului 28B 0,00 0,00 100,60 58,68 
138 15041 04.05.2005 4345 06.05.2005 Bejuscă Lucia Porumbacului 28B Porumbacului 28B 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 15670 28.04.2005 4218 03.05.2005 
Ciachir Elisaveta şi 
Violeta Porumbiţei 9 Porumbiţei 9 80,00 53,33 0,00 0,00 

140 15774 28.04.2005 4222 03.05.2005 Căpucean Dumitru Porumbiţei 26 Porumbiţei 26 83,40 55,60 0,00 0,00 
141 24978 04.07.2005 6545 06.07.2005 Lucaci Floare Porumbului23 Porumbului 23 71,00 29,58 211,00 87,92 
142 17508 12.05.2005 4605 16.05.2005 Sîrbu David Privighetoarei 29 Privighetoarei 29 102,60 59,85 96,90 56,53 
143 15083 25.04.2005 4088 27.04.2005 Belko Coloman Progresului12 Progresului  12 156,40 104,27 377,20 251,47 
144 17341 11.05.2005 4608 16.05.2005 Belko Coloman Progresului 12 Progresului  12 0,00 0,00 0,00 0,00 
145 17573 12.05.2005 4606 16.05.2005 Moţ Floare Progresului 15 Progresului  15 91,20 53,20 0,00 0,00 
146 17220 11.05.2005 4556 12.05.2006 Stan Florian Progresului 29 Progresului  29 81,60 47,60 0,00 0,00 
147 16762 09.05.2005 4446 10.05.2005 Katona Florica Progresului 64 Progresului  64 100,60 58,68 0,00 0,00 
148 15084 25.04.2005 4087 27.04.2005 Kalasz Gheorghe Progresului 14A Progresului  14A 84,20 56,13 170,40 113,60 
149 16543 06.05.2005 4407 09.05.2005 Paven Camelia Progresului 35A Progresului  35A 102,80 59,97 0,00 0,00 

150     8113 15.08.2005 Pabin Ştefan Kristian 
Bihorului, bl. B-2-2, 
ap. 9 Progresului  38 120,40 40,13 0,00 0,00 

151 17103 10.05.2005 4495 11.05.2005 Bota Maria Prunului 41 Prunului 41 122,40 71,40 0,00 0,00 
152 15475 27.04.2005     Balla Elisabeta Rândunicii 2/1 Rândunicii 2/1 61,60 41,07 49,60 33,07 
153 15476 27.04.2005     Vesa Ioan Rândunicii 2/1A Rândunicii 2/1A 76,00 50,67 132,50 88,33 
154 15477 27.04.2005     Teodor Gabriela Rândunicii 2/1B Rândunicii 2/1B 77,40 51,60 149,50 99,67 
155 15423 27.04.2005 4176 28.04.2005 Spinan Silvia Rândunicii 39 Rândunicii 39 138,40 92,27 72,00 48,00 
156     3893 22.04.2005 Dascăl Gabriela Roman Ciorogariu 59 Roman Ciorogariu 59 230,40 153,60 0,00 0,00 
157 14833 22.04.2005 3977 25.04.2005 Banu Viorica Roman Ciorogariu 61 Roman Ciorogariu 61 172,30 114,87 0,00 0,00 
158     3893 22.04.2005 Ilica Traian Roman Ciorogariu 62 Roman Ciorogariu 62 186,80 124,53 0,00 0,00 
159     3893 22.04.2005 Cureu Pavel Roman Ciorogariu 64 Roman Ciorogariu 64 399,60 266,40 0,00 0,00 



 

160     3893 22.04.2005 Paniciu Olimpia Roman Ciorogariu 67 Roman Ciorogariu 67 428,40 285,60 0,00 0,00 
161     3893 22.04.2005 Gal Alexandru Roman Ciorogariu 69 Roman Ciorogariu 69 406,80 271,20 0,00 0,00 
162     3893 22.04.2005 Muller Valentin Roman Ciorogariu 70 Roman Ciorogariu 70 311,20 207,47 0,00 0,00 
163     3893 22.04.2005 Centea Ioan Roman Ciorogariu 72 Roman Ciorogariu 72 151,20 100,80 0,00 0,00 

164     3893 22.04.2005 
Gal Alexandru, 
Elisabeta Roman Ciorogariu 73 Roman Ciorogariu 73 122,80 81,87 0,00 0,00 

165     3893 22.04.2005 Nevinsky Adalbert Roman Ciorogariu 73 Roman Ciorogariu 73 248,40 165,60 0,00 0,00 
166 19245 25.05.2005 5171 27.05.2005 Badea Ioana Rozelor 2 Rozelor 2 29,20 17,03 238,80 139,30 
167 14740 22.04.2005 3968 25.04.2005 Vătran Florica Rozelor 10 Rozelor 10 102,20 68,13 0,00 0,00 
168 14619 21.04.2005 3918 23.04.2005 Doroftei Rodica Rozelor 16 Rozelor 16 83,80 55,87 0,00 0,00 
169 14727 22.04.2005 3912 23.04.2005 Iuhasz Dumitra Rozelor 27 Rozelor 27 100,80 67,20 0,00 0,00 
170 22973 12.06.2005 5994 22.06.2005 Tomuţa Zina Salontei 13 Salontei 13 115,40 57,70 0,00 0,00 
171 18629 19.05.2005 4939 23.05.2005 Todorescu Ioachim Septimiu 48 Septimiu 48 187,20 109,20 0,00 0,00 
172 21204 07.06.2005 5678 08.06.2005 Popa Ioan Sever Bocu nr. 20A Sever Bocu 20A 96,80 48,40 0,00 0,00 
173 17095 10.05.2005     Hălmăgean Florica Sânzienelor 33A Sânzienelor 33A 91,80 53,55 9,20 5,37 
174 15751 28.04.2005 4225 03.05.2005 Botiş Gheorghe Sînzienelor 36 Sînzienelor 36 16,60 11,07 279,20 186,13 
175 14348 20.04.2005 3862 21.04.2005 Moldovan Petru Sînzienelor 45 Sînzienelor 45 198,60 132,40 0,00 0,00 
176 15750 28.04.2005 4226 03.05.2005 Botiş Florica Sînzienelor 36A Sînzienelor 36A 83,80 55,87 164,00 109,33 
177     3932 25.04.2005 Nădăban Traian Socului 17 Socului 17 160,80 107,20 75,50 50,33 
178 22417 15.06.2005 5886 16.06.2005 Nădăban Traian Socului17 Socului 17 0,00 0,00 0,00 0,00 
179 15219 26.04.2005 4139 27.04.2005 Lucaciu Emilia Socului 19 Socului 19 145,60 97,07 124,30 82,87 
180 22861 17.06.2005 5995 22.06.2005 Covaciu Vasile Socului 23 Socului 23 143,00 71,50 0,00 0,00 
181 15779 28.04.2005 4221 03.05.2005 Măcinic Marcel Socului 42 Socului 42 0,00 0,00 52,10 34,73 
182 18750 20.05.2005 4929 23.05.2005 Bathori Ştefan Solomon 27 Solomon 27 198,40 115,73 22,50 13,13 
183 15073 25.04.2005 4104 27.04.2005 Orşan Zina Solomon 50 Solomon 50 83,20 55,47 33,10 22,07 
184     4593 13.05.2005 Orşan Zina Solomon 50 Solomon 50 0,00 0,00 0,00 0,00 
185 18630 19.05.2005 4943 23.05.2005 Loricz Lucreţia Solomon 17B Solomon 17B 48,40 28,23 27,30 15,93 
186 14513 21.04.2005 3925 23.04.2005 Ardelean Călina Solomon 29A Solomon 29A 98,40 65,60 102,50 68,33 
187 18906 23.05.2005 5019 25.05.2005 Farcău Leontina Sporturilor 16 Sportului 16 172,40 100,57 0,00 0,00 
188     4854 19.05.2005 Tolea Florica Sportului 20 Sportului 20 116,80 68,13 162,50 94,79 
189 18355 18.05.2005 4859 19.05.2005 Biltiu Vasile Lăcrămioarelor 58 Sportului 12A 187,00 109,08 0,00 0,00 
190 23281 21.06.2005 6007 22.06.2005 Gavrilas Ioan Cristian Sportului 13A Sportului 13A 0,00 0,00 444,70 222,35 
191 16085 03.05.2005 4320 05.05.2005 Tirsin Maria Suceava 10 Suceava 10 189,80 110,72 0,00 0,00 
192 15007 25.04.2005 4095 27.04.2005 Şeran Maria Suceava17 Suceava 17 202,60 135,07 13,10 8,73 

193 17174 11.05.2005 4555 12.05.2005 Chiş Gheorghe 
Predeal 12, bl.2A, 
sc.B, ap.58 Suceava 22 202,40 118,07 14,70 8,58 



 

194 17538 12.05.2005 4604 16.05.2005 Gabor Katalina 
Tiberiu Brediceanu 
3A Tiberiu Brediceanu 3A 193,00 112,58 0,00 0,00 

195 14776 22.04.2005 3959 25.04.2005 Todoca Teodor 
Tiberiu Brediceanu 
7/A Tiberiu Brediceanu 7/A 84,20 56,13 0,00 0,00 

196 14777 22.04.2005 3958 25.04.2005 Şoimoşan Ioan 
Tiberiu Brediceanu 
7B Tiberiu Brediceanu 7B 109,40 72,93 0,00 0,00 

197 14276 20.04.2005 3868 21.04.2005 Babici Gavril Trenului 13 Trenului 13 72,20 48,13 238,30 158,87 
198 22583 15.06.2005 5890 16.06.2005 Lantoş Victoria Trenului 16 Trenului 16 39,40 19,70 162,10 81,05 
199 14277 20.04.2005 3867 21.04.2004 Manea Ioan Ilie Trenului 23 Trenului 21 63,40 42,27 0,00 0,00 
200 14277 20.04.2005 3867 21.04.2005 Manea Ioan Ilie Trenului 23 Trenului 23 99,20 66,13 0,00 0,00 
201 17416 12.05.2005 4612 16.05.2005 Rus Ioan Trenului 106 Trenului 106 81,00 47,25 403,80 235,55 

202 20132 31.05.2005 5411 02.06.2005 Oprescu Veronica 
Tribunul Corcheş 
nr.1/4 Tribunu Corcheş 1/4 200,00 116,67 0,00 0,00 

203 22450 15.06.2005 5888 16.06.2005 Oprescu Veronica Tribunu Corcheş 1/4 Tribunu Corcheş 1/4 200,00 0,00 0,00 0,00 
204 15440 27.04.2005 4177 28.04.2005 Ghembeschi Florica Trotuşului 8 Trotuşului 8 204,60 136,40 128,10 85,40 
205 14042 19.04.2005 3869 21.04.2005 Sadoschi Vasile Ulmului 35 Ulmului 35 190,60 127,07 0,00 0,00 
206 14753 22.04.2005 3967 25.04.2005 Lucaci Ioan Ulmului37 Ulmului 37 84,20 56,13 0,00 0,00 
207 14044 19.04.2005 3874 21.04.2005 Ban Teodor Ulmului 38 Ulmului 38 200,00 133,33 0,00 0,00 
208 19433 25.05.2005 5169 27.05.2005 Vid Ioan Ulmului 23A Ulmului 23A 26,60 15,52 66,10 38,56 
209 14560 21.04.2005 3928 23.04.2005 Codor Alexandru Ulmului 39A Ulmului 39A 78,20 52,13 183,50 122,33 
210 14045 19.04.2005 3873 21.04.2005 Cădariu Violeta Ulmului 33 Ulmului  33 192,40 128,27 0,00 0,00 
211 14733 22.04.2005 3972 25.04.2005 Busa Ioan Ulpiu 2 Ulpiu 2 206,00 137,33 0,00 0,00 
212 14735 22.04.2005 3970 25.04.2005 Enache Silaia Ulpiu 3 Ulpiu 3 198,80 132,53 0,00 0,00 
213 14734 22.04.2005 3971 25.04.2005 Roman Iuliana Ulpiu 4 Ulpiu 4 175,20 116,80 249,20 166,13 
214 14736 22.04.2005 3969 25.04.2005 Cheşa Grigore Ulpiu 5A Ulpiu 5A 84,60 56,40 0,00 0,00 
215 14320 20.04.2005 4114 27.04.2005 Talpa Susana Vezuviu 15 Vezuviu 15 135,80 90,53 0,00 0,00 
216 14499 21.04.2005 3924 23.04.2005 Trifon Iuliana Voievod Moga 13 Voievod Moga  13 128,50 85,67 0,00 0,00 
217 14865 22.04.2005 3951 25.04.2005 Dumitrache Carmen Zambilelor 10 Zambilelor 10 109,00 72,67 0,00 0,00 
218 15040 25.04.2004 4089 27.04.2005 Mercea Stefania Zânelor 8 Zânelor 8 189,00 126,00 0,00 0,00 
219 16917 10.05.2005 6906 14.07.2005 Kovacs Vilhelm Zărandului 11 Zărandului 11 61,40 35,82 142,00 82,83 
220 17426 12.05.2005 4616 16.05.2005 Faibel Amalia Zărandului Zărandului 9 66,00 38,50 153,40 89,48 
         TOTAL         16.982,42   6.694,81 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR 
Gheorghe Huţiu Doina Paul 



 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
PRIMAR 
NR.___________/___________ 
 
 
 
 

EXPUNERE DE MOTIVE 
 
 
 
 
 

 Primarul Municipiului Arad, 
  Având în vedere: 

- prevederile art.286 alin.(4) din Legea nr.571/2003  privind Codul fiscal, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile pct.220 alin.(1) din H.G. nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a Legii nr.571/2003, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

-  H.C.L.M. Arad nr. 80/2005 privind stabilirea procedurii şi condiţiilor de acordare a 
facilităţilor la plata obligaţiilor faţă de bugetul local în cazul unei calamităţi 
naturale; 

- Rapoartele de evenimente încheiate de Comitetul Municipal pentru Situaţii de 
Urgenţă,  

- Hotărârea Comitetului Municipal pentru situaţii de Urgenţă nr.5 din 21 aprilie 2005, 
 
   

 
În temeiul prevederilor art.46 din Legea nr.215/2001, a administraţiei publice locale şi 

ale art. 37 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al municipiului 
Arad, aprobat prin Hotărârea nr.275 din 13 iulie 2004, îmi exprim iniţiativa de promovare a 
unui proiect de hotărâre cu următorul obiect: 

 
- propunerea de scutire de la plata impozitului pe clădire şi/sau teren pentru clădirile 

şi/sau terenurile inundate ca urmare a  evenimentelor naturale care au avut loc în perioada 
aprilie – mai 2005. 

 

PRIMAR 
Ing. Gheorghe Falcă 

 



 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 
România, Arad 310130, Bd. Revoluţiei nr.97 

Tel.+40-257-281850,  tel./fax.+40-257-283312 
DIRECŢIA GENERALĂ ECONOMICĂ- DIRECŢIA FISCALĂ 

Biroul juridic- contestaţii 
  

Nr. ___________/___________ 
 

 
RAPORT 

Încheiat azi, 15.08..2005 
 
 

 Referitor la: expunerea de motive înregistrată cu nr._______/_________, a d-lui Gheorghe 
Falcă, primarul municipiului Arad; 
 Obiect: Propunerea de aprobare privind scutirea de la plata impozitului pe clădire şi teren 
pentru clădirile şi terenurile inundate ca urmare a  evenimentelor naturale care au avut loc în perioada 
aprilie – mai 2005. 
 

 Consideraţii de ordin general: 
La art.286 alin.(4) din Legea nr.571/2003 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi 

completările ulterioare  se prevede: „(4) În cazul unei calamităţi naturale, consiliul local poate acorda 
scutire de la plata impozitului pe clădiri, a impozitului pe teren, precum şi a taxei pentru eliberarea 
certificatului de urbanism şi autorizaţiei de construire sau o reducere a acestora.” 

Conform pct.220 alin.(1) din H.G. nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de 
aplicare a Legii nr.571/2003, cu modificările şi completările ulterioare, reducerea/scutirea la plata 
impozitului pe clădiri şi teren poate fi acordată prin hotărâre a consiliului local, pe baza criteriilor şi 
procedurilor stabilite de către acesta. 

Conform  Rapoartelor de evenimente încheiate de Comitetul Municipal pentru Situaţii de 
Urgenţă, ca urmare a precipitaţiilor căzute au fost inundate în jur de 400 de imobile (terenuri, clădiri). 

Consideraţii de ordin economic: 
Se propune scutire la plata impozitului pe clădire şi/sau teren pentru clădirile şi terenurile care 

au fost inundate. Scutirea se va acorda începând cu întâi a lunii următoare depunerii cererii pentru 
fiecare contribuabil, conform anexei.  

Până la data încheierii prezentului referat au fost depuse un număr de 220 cereri de scutire.  
Valoarea impozitelor pentru care se propune scutire este de 23.677,23  lei (ron). 

Consideraţii de ordin juridic: prevedrile art.286 alin.(4) din Legea nr.571/2003 privind Codul 
fiscal şi pct.220 alin.(1) din H.G. nr.44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
Legii nr.571/2003, cu modificările şi completările ulterioare. 
 Având în vedere cele de mai sus,  

PROPUNEM 

 Se aprobă scutirea de la plata impozitului pe clădire şi/sau teren, pentru  clădirile şi/sau 
terenurile inundate ca urmare a  evenimentelor naturale care au avut loc în perioada aprilie – mai 2005, 
conform anexei. 
 

     VICEPRIMAR,            DIRECTOR EXECUTIV,          DIRECTOR EXECUTIV ADJ.,                                         
Tiberiu Dekany                     Petru Tamaş                                 Pavel Neamţiu 

 
 
 
 

ŞEF BIROU,                         VIZAT DE LEGALITATE, 
                                    Ioana Albu                                Semerean Timona 
 

 



 

 

                                                                                                                                                                                       Anexa  
 

Lista persoanelor fizice şi juridice care beneficiază de scutire  
la plata impozitului pe teren  pentru terenurile inundate ca urmare 

 a  evenimentelor naturale care au avut loc în perioada 23.02.2005- 25.02.2005 
-lei (ron)- 

 
              

P.M.A. DIR. FISC. 
Adresa imobilului pentru care 

solicită scutirea de la plata 
impozitului pe teren 

Nr. 
crt.  

nr. data nr.  data 

Numele şi prenumele 
solicitantului Domiciliul solicitantului 

strada nr.  

Debit 
Iniţial 
2005 
teren  

Suma 
scutita 
teren 

Debit iniţial 
2005 clădiri 

Suma 
scutita 
cladiri 

1 7837 08.03.2005 2054 09.03.2005 Câmpan Vasile Ady Endre 87 Ady Endre 87 64,80 48,60 0,00 0,00 
2 17664 13.05.2005 4841 18.05.2005 Herczeg Emeric Alexandru cel Bun 12 Alexandru cel Bun 12 164,20 101,38 0,00 0,00 
3 15018 25.04.2005 4092 27.04.2005 Crişan Gheorghe Alexandru cel Bun 26 Alexandru cel Bun 26 187,00 124,67 0,00 0,00 
4 18245 18.05.2005 4863 19.05.2005 Tătar Elena Alexandru cel Bun 34 Alexandru cel Bun 34 181,00 105,58 0,00 0,00 
5 18246 18.05.2005 4861 19.05.2005 Tomuţ Alexandru Alexandru cel Bun 47 Alexandru cel Bun 47 109,40 63,82 0,00 0,00 
6 24636 30.06.2005 6189 01.07.2005 Popa Irina Alexandru cel Bun 49 Alexandru cel Bun 49 124,00 62,00 0,00 0,00 
7 18735 20.05.2005 4933 23.05.2005 Secianschi Bogdan Anton Pann 35-39 Anton Pann 35-39 285,80 166,72 0,00 0,00 
8 24635 30.06.2005 6188 01.07.2005 Tesa Maria Aron Pumnul 31A Aron Pumnul 31A 93,60 46,80 0,00 0,00 
9 16236 04.05.2005 4342 06.05.2005 Bociort Sabin Aron Pumnul 33 Aron Pumnul 33 169,80 99,05 0,00 0,00 

10 16296 10.05.2005 4499 11.05.2005 Mihutiu Nicolae Aron Pumnul 38 Aron Pumnul 38 77,60 45,27 168,60 98,35 
11 15700 28.04.2005 4229 03.05.2005 Gavril Suciu Aron Pumnul 41 Aron Pumnul 41 110,00 73,33 105,80 70,53 
12 14328 20.04.2005 3865 21.04.2005 Timpa Marghita Aron Pumnul 45 Aron Pumnul 45 199,60 133,07 0,00 0,00 
13     5002 24.05.2005 Tîmpa Margareta Aron Pumnul 45 Aron Pumnul 45 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 15664 28.04.2005 4217 03.05.2005 Roşca Irina Aron Pumnul 46 Aron Pumnul 46 81,40 47,48 0,00 0,00 
15     4426 10.05.2005 Roşca Irina Aron Pumnul46 Aron Pumnul 46 0,00 0,00 0,00 0,00 
16 18417 18.05.2005 4888 20.05.2005 Schlei Marinela Aron Pumnul 58 Aron Pumnul 58 0,00 0,00 144,10 84,06 
17 18417 18.05.2005 5288 31.05.2005 Schlei Marinela Aron Pumnul 58 Aron Pumnul 58 0,00 0,00 0,00 0,00 
18     4438 10.05.2005 Răileanu Gheorghe Aron Pumnul67 Aron Pumnul 67 102,10 59,56 0,00 0,00 
19 22441 15.06.2005 5889 16.06.2005 Răileanu Gheorghe Aron Pumnul 67 Aron Pumnul 67 0,00 0,00 87,00 43,50 
20     4278 04.05.2005 Cheşa Gheorghe Aron Pumnul 78 Aron Pumnul 78 122,60 71,52 164,60 96,02 
21 16510 06.05.2005 4417 09.05.2005 Cheşa Dumitru Aron Pumnul 80 Aron Pumnul 80 109,00 63,58 17,90 10,44 
22 16754 09.05.2005 4448 10.05.2005 Pojoga Marilena Aurel Laurean10 Aurel Laurean 10 211,60 123,43 0,00 0,00 
23 16323 05.05.2005 4419 09.05.2005 Moldovan Sandu Mircea Ascaniu Crişan 1 Ascaniu Crişan 1 127,20 74,20 58,80 34,30 
24 18291 18.05.2005 4864 19.05.2005 Barbură Maria Bradului 51 Bradului 51 91,60 53,43 150,10 87,56 
25 14812 22.04.2005 3976 25.04.2005 Rus Petru Calea Timişorii 167 Calea Timişorii 167 0,00 0,00 121,40 80,93 



 

26 19561 26.05.2005 5165 27.05.2005 Rus Pavel Calea Timişorii 211 Calea Timişorii 211 196,80 114,80 0,00 0,00 
27 15075 25.04.2005 4106 27.04.2005 Mihai Goddert Constituţiei 60 Constituţiei 60 503,00 335,33 0,00 0,00 
28     6909 14.07.2005 Goschi Carol, Susana Cristal1/2 Cristal 1/2 142,80 59,50 132,00 55,00 
29 14910 22.04.2005 3952 25.04.2005 Ghinca Vioara Dâmboviţei 35 Dâmboviţei 35 84,40 56,27 59,80 39,87 
30 14607 21.04.2005 3916 23.04.2005 Marta Cosmin Dragoş Vodă 2 Dragoş Vodă 2 94,00 62,67 0,00 0,00 
31 14606 21.04.2005 3915 23.04.2005 Semerian Draghina Dragoş Vodă 2B Dragoş Vodă 2B 55,60 37,07 0,00 0,00 
32 18657 19.05.2005 4941 23.05.2005 Grosu Ioan Dunării 79 Dunării 79 212,20 123,78 0,00 0,00 

33 18117 17.05.2005 4858 19.052005 Fericean Mircea 
Fat Frumos nr.37, bl.A4, 
sc.D, ap.10 Dunării 85 199,00 116,08 56,70 33,08 

34 15676 28.04.2005 4220 03.05.2005 Blidar Florin Dunării 56 Dunării  56 97,40 64,93 30,20 20,13 
35 19014 24.05.2005 8281 26.08.2005 Truţă Sofia Dunării 58 Dunării 58 121,80 60,90 104,10 60,73 
36 15052 25.04.2005 4091 27.04.2005 Jigău Ioan  Fântinii 43A Fântinii 43A 129,80 86,53 33,90 22,60 
37 14826 22.04.2005 3975 25.04.2005 Antal Iosif Faurilor 29 Faurilor  29 238,60 159,07 0,00 0,00 
38 23268 21.06.2005 6006 22.06.2005 Crişan Ana Faurilor 27 Faurilor  27 110,80 55,40 0,00 0,00 

39 18814 20.05.2005 5301 31.05.2005 Babău Romulus 
Aleea Hipocrat 4, bl.B1-5, 
ap.27 Faurilor  54 81,80 47,72 0,00 0,00 

40 17317 11.05.2005 4607 16.05.2005 Lung Lucreţia Ficusului 2 Ficusului 2 0,00 0,00 308,30 179,84 
41 17319 11.05.2005 4554 12.05.2005 Lung Maria Ficusului 3 Ficusului 3 0,00 0,00 311,10 181,48 
42 17384 12.05.2005 5287 31.05.2005 Suciu Ioan Ficusului 4 Ficusului 4 33,20 19,37 165,20 96,37 
43 14558 21.04.2005 3927 23.04.2005 Averescu Ionel Gelu 18 Gelu 18 91,20 60,80 266,80 177,87 
44 19443 25.05.2005 5170 27.05.2005 Hotăran Ana Ghioceilor 32 Ghioceilor 32 186,60 108,85 60,10 35,06 
45 17254 11.05.2005 4558 12.05.2005 Neag Valentina Ghioceilor 33 Ghioceilor 33 190,00 110,83 0,00 0,00 
46 17534 12.05.2005 4603 16.05.2005 Neag Valentina Ghioceilor 33 Ghioceilor 33 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 16296 05.05.2005 4418 09.05.2005 Bucurescu Maria 
Vasile Milea 7, bl.B3, sc.B, 
ap.14 Ghioceilor 42 193,20 112,70 0,00 0,00 

48 15107 25.04.2005 4086 27.04.2005 Puşcaş Ion Ghioceilor 44 Ghioceilor 44 195,80 130,53 126,50 84,33 
49 15465 27.04.2005 4173 28.04.2005 Hancz Gheorghe Ghioceilor 51 Ghioceilor 51 387,80 258,53 0,00 0,00 
50 22747 16.06.2005 5991 22.06.2005 Milichi Maria Ghioceilor 34/A Ghioceilor 34/A 38,80 19,40 59,40 29,70 
51 14043 19.04.2005 3875 21.04.2005 Posa Iosif Gloriei 31A Gloriei 31A 43,00 28,67 0,00 0,00 
52     4366 09.05.2005 Cioia Adrian Gradinarilor 51 A Gradinarilor 51 A 112,00 65,33 0,00 0,00 
53 16233 04.05.2005 8069 11.08.2005 Lucaci Maria Ghioceilor 59 Ghioceilor 59 84,60 49,35 210,70 122,91 
54 16978 10.05.2005 4497 11.05.2005 Tirsin Iolanda G-ral Doda50 G-ral Doda 50 47,60 27,77 217,70 126,99 
55 14038 19.04.2005 3876 21.04.2005 Averescu Ioan Grădina Poştei 296 Grădina Poştei 296 129,00 86,00 0,00 0,00 
56 14039 19.04.2006 3877 21.04.2006 Averescu Ioan Grădina Poştei 296 Grădina Poştei 297 44,80 29,87 0,00 0,00 
57 12833 11.04.2005 3515 11.04.2005 Chiru Gheorghiţă Grădina Poştei 308 Grădina Poştei 308 48,80 32,53 0,00 0,00 
58 12833 11.04.2005 3515 11.04.2005 Chiru Gheorghiţă Grădina Poştei 308 Grădina Poştei 308 24,40 16,27 0,00 0,00 
59 12833 11.04.2005 3515 11.04.2005 Chiru Gheorghiţă Grădina Poştei 308 Grădina Poştei 308 24,40 16,27 0,00 0,00 



 

60 14040 19.04.2007 3878 21.04.2007 Averescu Ioan Grădina Poştei 296 Grădina Poştei 311a 297,20 198,13 0,00 0,00 
61 24495 29.06.2005 6194 01.07.2005 Pălincaş Rodica Haşdeu9 Haşdeu 9 87,20 58,13 55,30 27,65 
62 15070 25.04.2005 4103 27.04.2005 Costea Maria Herodot 4 Herodot 4 178,80 119,20 199,90 133,27 
63 16877 09.05.2005 4440 10.05.2005 Solomie Maria Herodot 5 Herodot 5 100,80 58,80 0,00 0,00 
64 21918 11.06.2005 5841 15.06.2005 Garai Constantin Herodot 6 Herodot 6 90,90 45,45 74,00 37,00 
65 15690 28.04.2005 4230 03.05.2005 Rezmiveş Arpad Hortenzia 4 Hortenzia 4 116,60 77,73 0,00 0,00 
66 15500 27.04.2005 4175 28.04.2005 Galea Victoria Hortenzia 7 Hortenzia 7 99,60 66,40 42,20 28,13 
67 15502 27.04.2005 4172 28.04.2005 Catana Elena Hortenzia 9 Hortenzia 9 118,40 78,93 0,00 0,00 
68 16093 03.05.2005 4318 05.05.2005 Metzner Tiberiu Hortenzia 11 Hortenzia 11 112,40 65,57 0,00 0,00 
69 15674 28.04.2005 4219 03.05.2005 Cristea Maria Hortenzia 20 Hortenzia 20 118,60 79,07 0,00 0,00 
70 17326 11.05.2005 4610 16.05.2005 Gyorgy Ana Iacob Mureşan 32 Iacob Mureşanu 32 75,60 44,10 146,00 85,17 
71 16285 05.05.2005 4343 06.05.2005 Şod Gligor Independenţei 30 Independenţei 30 173,80 101,38 0,00 0,00 
72 14798 22.04.2005 3956 25.04.2005 Talpău Silviu Izvor 18 Izvor 18 115,00 76,67 99,20 66,13 
73 18626 19.05.2005 4936 23.05.2005 Şerban Emanuil Lăcrămioarelor 29 Lăcrămioarelor 29 189,00 110,25 0,00 0,00 
74 18714 20.05.2005 4930 23.05.2005 Budică Nicolae Libertăţii 8 Libertăţii 8 122,60 71,52 0,00 0,00 
75 14808 22.04.2005 3978 25.04.2005 Popa Ştefan Lucreţia 1 Lucreţia 1 38,20 25,47 0,00 0,00 
76 14756 22.04.2005 3963 25.04.2005 Purdi Aurel Lucreţia 16 Lucreţia  16 91,40 60,93 0,00 0,00 
77 15708 28.04.2005 4216 03.05.2005 Orosfai Maria Margine 8 Marginei 8 267,80 178,53 106,70 71,13 
78 14478 21.04.2005 3923 23.04.2005 Todoca Teodor Marnei 3 Marnei 3 193,00 128,67 0,00 0,00 
79 15050 25.04.2005 4101 27.04.2005 Dura Bujor Aurel Vlaicu bl.N1-3, ap.7 Marnei 4 96,20 64,13 91,60 61,07 
80 14997 25.04.2005 4097 27.04.2005 Irina Hatcu Marnei 5 Marnei 5 187,40 124,93 0,00 0,00 
81 14998 25.04.2005 4096 27.04.2005 Noghi Marcela Marnei 74B Marnei 7 83,60 55,73 0,00 0,00 
82 15645 27.04.2005 4171 28.04.2005 Boieş Vasile Marnei 9 Marnei 9 206,20 137,47 0,00 0,00 
83 17329 11.05.2005 4609 16.05.2005 Ardelean Florica Marnei 14 Marnei 14 174,00 101,50 0,00 0,00 
84 18624 19.05.2005 4935 23.05.2005 Tolan Maria Marnei 25 Marnei 25 120,80 70,47 145,90 85,11 
85 14754 22.04.2005 3966 25.04.2005 Iordache Viorica Marnei 44 Marnei 44 196,40 130,93 0,00 0,00 
86 14647 21.04.2005 3921 23.04.2005 Hambaraş Vasile Marnei 46 Marnei 46 196,40 130,93 0,00 0,00 
87 14608 21.04.2005 3917 23.04.2005 Dobi Ladislau Marnei 65 Marnei 65 168,10 112,07 74,10 49,40 
88 14732 22.04.2005 3973 25.04.2005 Faur Anton Marnei 67 Marnei 67 78,80 52,53 0,00 0,00 
89 14996 25.04.2005 4098 27.04.2005 Bicski Iosif Marnei 4A Marnei 4A 90,60 60,40 0,00 0,00 
90 14731 22.04.2005 3974 25.04.2005 Faur Ilarie Marnei 67A Marnei 67A 79,00 52,67 0,00 0,00 
91 18627 19.05.2005 4940 23.05.2005 Salaru Mihai, Viorica Marnei 74B Marnei 74B 99,00 57,75 63,70 37,16 
92 14767 22.04.2005 3960 25.04.2005 Sechereş Mihai Măgurele 10 Măgurele 10 123,80 82,53 0,00 0,00 
93 15048 25.04.2005 4103 27.04.2005 Iacobs Iosif Măgurele 16 Măgurele 16 67,40 44,93 32,70 21,80 
94 16879 09.05.2005 4439 10.05.2005 Babău Domnica Măgurele 20 Măgurele 20 146,40 85,40 0,00 0,00 
95 14766 22.04.2005 3962 25.04.2005 Ostoin Ioan Măgurele 12B Măgurele 12B 79,60 53,07 0,00 0,00 



 

96 14787 22.04.2005 3957 25.04.2005 Rus Iosif Măgurele 33 Măgurele  33 195,00 130,00 0,00 0,00 
97 18711 20.05.2005 4934 23.05.2005 Bota Maricica Mălin 12A Mălin 12A 48,80 28,47 100,40 58,57 
98     4529 12.05.2005 Csillag Elisabeta Mălin 15A Mălin 15A 123,20 71,87 0,00 0,00 
99 14353 20.04.2005 3863 21.04.2005 Steţcu Adela Mariana Meşterul Manole 48 Meşterul Manole 48 121,80 81,20 136,50 91,00 

100 14968 25.04.2005 4100 27.04.2005 Biriş Ruxanda Meşterul Manole 17 Meşterul Manole 17 171,80 114,53 64,30 42,87 
101     4080 27.04.2005 Lungu Ecaterina Meşterul Manole 20 Meşterul Manole 20 45,60 30,40 0,00 0,00 
102 15008 25.04.2005 4094;4437 10.05.2005 Ciurba Ioan Meşterul Manole38 Meşterul Manole 38 143,20 83,53 79,90 46,61 
103 16927 10.05.2005 4498 11.05.2005 Mihuţiu Dănuţ Mimozei 1 Mimozei 1 176,20 102,78 0,00 0,00 
104 17363 12.05.2005 4611 16.05.2005 Uscă Mircea Mimozei 4B Mimozei 4B 99,40 57,98 0,00 0,00 
105 14806 22.04.2005 3955 25.04.2005 Vătămănescu Mircea Mircea Vodă 36 Mircea Vodă 36 27,40 18,27 0,00 0,00 
106 18298 18.05.2005 4862 19.05.2005 Fekete Ilona Moraviei1 Moraviei 1 193,80 113,05 0,00 0,00 
107 15718 28.04.2005 4214 03.05.2005 Demciuc Trofim Moravei 17 Moraviei 17 155,80 103,87 0,00 0,00 
108 14551 21.04.2005 3926 23.04.2005 Pantea Florica Moraviei 19 Moraviei 19 66,00 44,00 0,00 0,00 
109 17903 16.05.2005 4865 19.05.2005 Hitt Mihai Moraviei 21 Moraviei 21 132,40 77,23 56,00 32,67 
110 14639 21.04.2005 3919 23.04.2005 Vesa Teodor Moraviei22 Moraviei 22 121,80 81,20 0,00 0,00 
111 18072 17.05.2005 4856 19.05.2005 Berar Ramon Muşeţel 2 Muşeţel  2 104,00 60,67 65,30 38,09 
112 14755 22.04.2005 3964 25.04.2005 Galfi Attila Muşeţel 43 Muşeţel  43 15,80 10,53 83,50 55,67 
113 14755 22.04.2005 3964 25.04.2005 Galfi Attila Muşeţel 45 Muşeţel  45 44,20 10,53 160,40 55,67 
114 14755 22.04.2005 3964 25.04.2005 Galfi Attila Muşeţel 43A Muşeţel  43A 41,60 29,47 0,00 0,00 
115 24644 30.06.2005 6190 01.07.2005 Ardelean Ioan Năsăud4 Năsăud 4 184,80 92,40 0,00 0,00 
116 22714 16.06.2005 5999 22.06.2005 Mihai Stela Mariana Năsăud 14 Năsăud  14 195,00 97,50 28,30 14,15 
117 24073 27.06.2005 6134 29.06.2005 Cârlan Eugen Nufăr3 Nufăr 3 0,00 0,00 31,30 15,65 
118 18592 19.05.2005 4938 23.05.2005 Morodan Ioan Nalbei 4 Nalbei 4 0,00 0,00 165,10 96,31 
119 14971 25.04.2005 4099 27.04.2005 Berar Gheorghe Nouă 24-26 Nouă 24-26 512,00 341,33 0,00 0,00 
120 15720 28.04.2005 4215 03.05.2005 Sechel Viorel Orizontului 3 Orizontului 3 184,40 122,93 33,80 22,53 
121 14605 21.04.2005 3914 23.04.2005 Iamandii Gheorghe Orizontului 5 Orizontului 5 189,20 108,11 0,00 0,00 
122 16223 04.05.2005 4340 06.05.2005 Halzse Carol Orizontului 12 Orizontului 12 133,00 77,58 0,00 0,00 

123 16224 04.05.2005 4339 06.05.2005 
Halzse Carol, Szarvak 
Eva, Scorpie Irina Orizontului 13 Orizontului 13 190,80 111,30 0,00 0,00 

124 22103 13.06.2005 5842 15.06.2005 Timiş Gheorghe Orşova 2 ap. 1 Orşova 2 0,00 0,00 167,70 83,85 
125 16878 09.05.2005 4442 10.05.2005 Iacob Sever Gabriel Păltiniş 12 Păltiniş 12 191,00 111,42 59,50 34,71 
126 17342 11.05.2005 4617 16.05.2005 Ardelean Doina Păltiniş 19 Păltiniş 19 38,20 22,28 0,00 0,00 
127 17104 10.05.2005 4496 11.05.2005 Cohan Petru Pelicanului15 Pelicanului 15 166,00 96,83 0,00 0,00 
128 16760 09.05.2005 4447 10.05.2005 Colţea Vasile Petru Maior 27 Petru Maior 27 199,80 116,55 177,70 103,66 
129 16785 09.05.2005 4444 10.05.2005 Biro Andrei Mircea Petru Maior 29 Petru Maior 29 66,20 38,62 101,90 59,44 

130 17419 12.05.2005 4613 16.05.2005 
Franţescu Ioan şi Crişan 
Aurica Petru Maior 31 Petru Maior 31 203,00 118,42 0,00 0,00 



 

131 17422 12.05.2005 4614 16.05.2005 Floruncuţ Marius şi Paula Petru Maior 33 Petru Maior 33 184,00 107,33 0,00 0,00 
132 22588 15.06.2005 5892 16.06.2005 Popa Maria Petru Maior34 Petru Maior 34 173,00 86,50 0,00 0,00 
133 14413 20.04.2005 3864 21.04.2005 Tomuţa Onuţ Petru Rareş 92 Petru Rareş 92 213,60 142,40 0,00 0,00 
134 19161 24.05.2005 5040 25.05.2005 Mladin Gheorghe Piersicilor 27 Piersicilor 27 46,00 26,83 260,60 152,02 
135 17757 14.05.2005 4838 18.05.2005 David Antoniu Pionierilor 3 Pionierilor 3 0,00 0,00 269,60 157,27 
136 16991 10.05.2005 4488 11.05.2005 Oacheş Radu Avram Porumbacului39 Porumbacului 39 96,80 56,47 0,00 0,00 
137 15041 25.04.2005 4090 27.04.2005 Bejuscă Lucia Porumbacului 28B Porumbacului 28B 0,00 0,00 100,60 58,68 
138 15041 04.05.2005 4345 06.05.2005 Bejuscă Lucia Porumbacului 28B Porumbacului 28B 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 15670 28.04.2005 4218 03.05.2005 
Ciachir Elisaveta şi 
Violeta Porumbiţei 9 Porumbiţei 9 80,00 53,33 0,00 0,00 

140 15774 28.04.2005 4222 03.05.2005 Căpucean Dumitru Porumbiţei 26 Porumbiţei 26 83,40 55,60 0,00 0,00 
141 24978 04.07.2005 6545 06.07.2005 Lucaci Floare Porumbului23 Porumbului 23 71,00 29,58 211,00 87,92 
142 17508 12.05.2005 4605 16.05.2005 Sîrbu David Privighetoarei 29 Privighetoarei 29 102,60 59,85 96,90 56,53 
143 15083 25.04.2005 4088 27.04.2005 Belko Coloman Progresului12 Progresului  12 156,40 104,27 377,20 251,47 
144 17341 11.05.2005 4608 16.05.2005 Belko Coloman Progresului 12 Progresului  12 0,00 0,00 0,00 0,00 
145 17573 12.05.2005 4606 16.05.2005 Moţ Floare Progresului 15 Progresului  15 91,20 53,20 0,00 0,00 
146 17220 11.05.2005 4556 12.05.2006 Stan Florian Progresului 29 Progresului  29 81,60 47,60 0,00 0,00 
147 16762 09.05.2005 4446 10.05.2005 Katona Florica Progresului 64 Progresului  64 100,60 58,68 0,00 0,00 
148 15084 25.04.2005 4087 27.04.2005 Kalasz Gheorghe Progresului 14A Progresului  14A 84,20 56,13 170,40 113,60 
149 16543 06.05.2005 4407 09.05.2005 Paven Camelia Progresului 35A Progresului  35A 102,80 59,97 0,00 0,00 
150     8113 15.08.2005 Pabin Ştefan Kristian Bihorului, bl. B-2-2, ap. 9 Progresului  38 120,40 40,13 0,00 0,00 
151 17103 10.05.2005 4495 11.05.2005 Bota Maria Prunului 41 Prunului 41 122,40 71,40 0,00 0,00 
152 15475 27.04.2005     Balla Elisabeta Rândunicii 2/1 Rândunicii 2/1 61,60 41,07 49,60 33,07 
153 15476 27.04.2005     Vesa Ioan Rândunicii 2/1A Rândunicii 2/1A 76,00 50,67 132,50 88,33 
154 15477 27.04.2005     Teodor Gabriela Rândunicii 2/1B Rândunicii 2/1B 77,40 51,60 149,50 99,67 
155 15423 27.04.2005 4176 28.04.2005 Spinan Silvia Rândunicii 39 Rândunicii 39 138,40 92,27 72,00 48,00 
156     3893 22.04.2005 Dascăl Gabriela Roman Ciorogariu 59 Roman Ciorogariu 59 230,40 153,60 0,00 0,00 
157 14833 22.04.2005 3977 25.04.2005 Banu Viorica Roman Ciorogariu 61 Roman Ciorogariu 61 172,30 114,87 0,00 0,00 
158     3893 22.04.2005 Ilica Traian Roman Ciorogariu 62 Roman Ciorogariu 62 186,80 124,53 0,00 0,00 
159     3893 22.04.2005 Cureu Pavel Roman Ciorogariu 64 Roman Ciorogariu 64 399,60 266,40 0,00 0,00 
160     3893 22.04.2005 Paniciu Olimpia Roman Ciorogariu 67 Roman Ciorogariu 67 428,40 285,60 0,00 0,00 
161     3893 22.04.2005 Gal Alexandru Roman Ciorogariu 69 Roman Ciorogariu 69 406,80 271,20 0,00 0,00 
162     3893 22.04.2005 Muller Valentin Roman Ciorogariu 70 Roman Ciorogariu 70 311,20 207,47 0,00 0,00 
163     3893 22.04.2005 Centea Ioan Roman Ciorogariu 72 Roman Ciorogariu 72 151,20 100,80 0,00 0,00 
164     3893 22.04.2005 Gal Alexandru, Elisabeta Roman Ciorogariu 73 Roman Ciorogariu 73 122,80 81,87 0,00 0,00 
165     3893 22.04.2005 Nevinsky Adalbert Roman Ciorogariu 73 Roman Ciorogariu 73 248,40 165,60 0,00 0,00 



 

166 19245 25.05.2005 5171 27.05.2005 Badea Ioana Rozelor 2 Rozelor 2 29,20 17,03 238,80 139,30 
167 14740 22.04.2005 3968 25.04.2005 Vătran Florica Rozelor 10 Rozelor 10 102,20 68,13 0,00 0,00 
168 14619 21.04.2005 3918 23.04.2005 Doroftei Rodica Rozelor 16 Rozelor 16 83,80 55,87 0,00 0,00 
169 14727 22.04.2005 3912 23.04.2005 Iuhasz Dumitra Rozelor 27 Rozelor 27 100,80 67,20 0,00 0,00 
170 22973 12.06.2005 5994 22.06.2005 Tomuţa Zina Salontei 13 Salontei 13 115,40 57,70 0,00 0,00 
171 18629 19.05.2005 4939 23.05.2005 Todorescu Ioachim Septimiu 48 Septimiu 48 187,20 109,20 0,00 0,00 
172 21204 07.06.2005 5678 08.06.2005 Popa Ioan Sever Bocu nr. 20A Sever Bocu 20A 96,80 48,40 0,00 0,00 
173 17095 10.05.2005     Hălmăgean Florica Sânzienelor 33A Sânzienelor 33A 91,80 53,55 9,20 5,37 
174 15751 28.04.2005 4225 03.05.2005 Botiş Gheorghe Sînzienelor 36 Sînzienelor 36 16,60 11,07 279,20 186,13 
175 14348 20.04.2005 3862 21.04.2005 Moldovan Petru Sînzienelor 45 Sînzienelor 45 198,60 132,40 0,00 0,00 
176 15750 28.04.2005 4226 03.05.2005 Botiş Florica Sînzienelor 36A Sînzienelor 36A 83,80 55,87 164,00 109,33 
177     3932 25.04.2005 Nădăban Traian Socului 17 Socului 17 160,80 107,20 75,50 50,33 
178 22417 15.06.2005 5886 16.06.2005 Nădăban Traian Socului17 Socului 17 0,00 0,00 0,00 0,00 
179 15219 26.04.2005 4139 27.04.2005 Lucaciu Emilia Socului 19 Socului 19 145,60 97,07 124,30 82,87 
180 22861 17.06.2005 5995 22.06.2005 Covaciu Vasile Socului 23 Socului 23 143,00 71,50 0,00 0,00 
181 15779 28.04.2005 4221 03.05.2005 Măcinic Marcel Socului 42 Socului 42 0,00 0,00 52,10 34,73 
182 18750 20.05.2005 4929 23.05.2005 Bathori Ştefan Solomon 27 Solomon 27 198,40 115,73 22,50 13,13 
183 15073 25.04.2005 4104 27.04.2005 Orşan Zina Solomon 50 Solomon 50 83,20 55,47 33,10 22,07 
184     4593 13.05.2005 Orşan Zina Solomon 50 Solomon 50 0,00 0,00 0,00 0,00 
185 18630 19.05.2005 4943 23.05.2005 Loricz Lucreţia Solomon 17B Solomon 17B 48,40 28,23 27,30 15,93 
186 14513 21.04.2005 3925 23.04.2005 Ardelean Călina Solomon 29A Solomon 29A 98,40 65,60 102,50 68,33 
187 18906 23.05.2005 5019 25.05.2005 Farcău Leontina Sporturilor 16 Sportului 16 172,40 100,57 0,00 0,00 
188     4854 19.05.2005 Tolea Florica Sportului 20 Sportului 20 116,80 68,13 162,50 94,79 
189 18355 18.05.2005 4859 19.05.2005 Biltiu Vasile Lăcrămioarelor 58 Sportului 12A 187,00 109,08 0,00 0,00 
190 23281 21.06.2005 6007 22.06.2005 Gavrilas Ioan Cristian Sportului 13A Sportului 13A 0,00 0,00 444,70 222,35 
191 16085 03.05.2005 4320 05.05.2005 Tirsin Maria Suceava 10 Suceava 10 189,80 110,72 0,00 0,00 
192 15007 25.04.2005 4095 27.04.2005 Şeran Maria Suceava17 Suceava 17 202,60 135,07 13,10 8,73 

193 17174 11.05.2005 4555 12.05.2005 Chiş Gheorghe 
Predeal 12, bl.2A, sc.B, 
ap.58 Suceava 22 202,40 118,07 14,70 8,58 

194 17538 12.05.2005 4604 16.05.2005 Gabor Katalina Tiberiu Brediceanu 3A Tiberiu Brediceanu 3A 193,00 112,58 0,00 0,00 
195 14776 22.04.2005 3959 25.04.2005 Todoca Teodor Tiberiu Brediceanu 7/A Tiberiu Brediceanu 7/A 84,20 56,13 0,00 0,00 
196 14777 22.04.2005 3958 25.04.2005 Şoimoşan Ioan Tiberiu Brediceanu 7B Tiberiu Brediceanu 7B 109,40 72,93 0,00 0,00 
197 14276 20.04.2005 3868 21.04.2005 Babici Gavril Trenului 13 Trenului 13 72,20 48,13 238,30 158,87 
198 22583 15.06.2005 5890 16.06.2005 Lantoş Victoria Trenului 16 Trenului 16 39,40 19,70 162,10 81,05 
199 14277 20.04.2005 3867 21.04.2004 Manea Ioan Ilie Trenului 23 Trenului 21 63,40 42,27 0,00 0,00 
200 14277 20.04.2005 3867 21.04.2005 Manea Ioan Ilie Trenului 23 Trenului 23 99,20 66,13 0,00 0,00 



 

201 17416 12.05.2005 4612 16.05.2005 Rus Ioan Trenului 106 Trenului 106 81,00 47,25 403,80 235,55 
202 20132 31.05.2005 5411 02.06.2005 Oprescu Veronica Tribunul Corcheş nr.1/4 Tribunu Corcheş 1/4 200,00 116,67 0,00 0,00 
203 22450 15.06.2005 5888 16.06.2005 Oprescu Veronica Tribunu Corcheş 1/4 Tribunu Corcheş 1/4 200,00 0,00 0,00 0,00 
204 15440 27.04.2005 4177 28.04.2005 Ghembeschi Florica Trotuşului 8 Trotuşului 8 204,60 136,40 128,10 85,40 
205 14042 19.04.2005 3869 21.04.2005 Sadoschi Vasile Ulmului 35 Ulmului 35 190,60 127,07 0,00 0,00 
206 14753 22.04.2005 3967 25.04.2005 Lucaci Ioan Ulmului37 Ulmului 37 84,20 56,13 0,00 0,00 
207 14044 19.04.2005 3874 21.04.2005 Ban Teodor Ulmului 38 Ulmului 38 200,00 133,33 0,00 0,00 
208 19433 25.05.2005 5169 27.05.2005 Vid Ioan Ulmului 23A Ulmului 23A 26,60 15,52 66,10 38,56 
209 14560 21.04.2005 3928 23.04.2005 Codor Alexandru Ulmului 39A Ulmului 39A 78,20 52,13 183,50 122,33 
210 14045 19.04.2005 3873 21.04.2005 Cădariu Violeta Ulmului 33 Ulmului  33 192,40 128,27 0,00 0,00 
211 14733 22.04.2005 3972 25.04.2005 Busa Ioan Ulpiu 2 Ulpiu 2 206,00 137,33 0,00 0,00 
212 14735 22.04.2005 3970 25.04.2005 Enache Silaia Ulpiu 3 Ulpiu 3 198,80 132,53 0,00 0,00 
213 14734 22.04.2005 3971 25.04.2005 Roman Iuliana Ulpiu 4 Ulpiu 4 175,20 116,80 249,20 166,13 
214 14736 22.04.2005 3969 25.04.2005 Cheşa Grigore Ulpiu 5A Ulpiu 5A 84,60 56,40 0,00 0,00 
215 14320 20.04.2005 4114 27.04.2005 Talpa Susana Vezuviu 15 Vezuviu 15 135,80 90,53 0,00 0,00 
216 14499 21.04.2005 3924 23.04.2005 Trifon Iuliana Voievod Moga 13 Voievod Moga  13 128,50 85,67 0,00 0,00 
217 14865 22.04.2005 3951 25.04.2005 Dumitrache Carmen Zambilelor 10 Zambilelor 10 109,00 72,67 0,00 0,00 
218 15040 25.04.2004 4089 27.04.2005 Mercea Stefania Zânelor 8 Zânelor 8 189,00 126,00 0,00 0,00 
219 16917 10.05.2005 6906 14.07.2005 Kovacs Vilhelm Zărandului 11 Zărandului 11 61,40 35,82 142,00 82,83 
220 17426 12.05.2005 4616 16.05.2005 Faibel Amalia Zărandului Zărandului 9 66,00 38,50 153,40 89,48 

         TOTAL         16.982,42   6.694,81 
 
 
 
 
 



 

 
 


